平成26年７月22日

日本建築学会中国支部

建築計画／都市計画／農村計画／歴史意匠　各委員会委員各位

日本建築学会中国支部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　建築計画委員会委員長　中園眞人

都市計画委員会委員長　塚本俊明

農村計画委員会委員長　内田文雄

歴史意匠委員会委員長　藤田盟児
中国支部計画系４委員会の合同委員会と講演会等の開催について

時下、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、この度下記のとおり恒例の計画系４委員会の合同委員会と講演会（スライド・マラソン）を企画致しました。ご多忙のことと存じますが、ご出席下さいますようご案内いたします。

記

１．日　時： 平成２6年８月2日 （土）    １３：３０　〜　１７：００
２．場　所： 広島工業大学広島校舎

（〒730-0811　広島市中区中島町5-7　℡：082‐249‐1251）

３．各委員会別協議：13：30～14：15

　　①　平成26年度の事業と実施状況　　②その他

４．計画系４委員会の合同委員会：14：20～14：50

　　①　委員会別協議の報告　②　報告内容についての協議　③　その他

５．講演会（研究者紹介、スライド・マラソン）：15：00～17:00

　　①「ぐるぐる海友舍プロジェクトについて」　講師：谷村 仰仕氏（広島国際大学大学院工学研究科）
　　②「社会資本としての廃校の民間活用に関する研究」講師：波出石　誠氏（中小企業診断士　博士（学術））
【注】講演会（スライド・マラソン）は委員以外の参加も自由ですのでお誘い下さい。

６．お問い合わせ・出欠回答先

   ・山口大学大学院理工学研究科　内田　文雄　E－mail：f-uchida@yamaguchi–u.ac.jp

　 Fax：0836 -85-9702

　 ・準備の都合がありますので、７月31日（木）17：00までにご回答下さい。

　 ・以下の文面をE-mail（またはFax等）でご回答ください。

【備考】日本建築学会会員の方は、当日、会員証をご持参下さい。

…………………………………………………………･キリトリ…………………………………………………………

≪中国支部計画系４委員会 合同委員会・講演会（ｽﾗｲﾄﾞﾏﾗｿﾝ）：平成26年8月2日（土）開催≫

【出欠回答票】：計画系４委員会の合同委員会　　出席　　　欠席

講演会（スライドマラソン） 　 出席　　　欠席

 　（回答者）　所　属：

氏　名：

委員会：　建築計画 ・都市計画 ・ 農村計画 ・ 歴史意匠 ・ 委員外